
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ:      

ДИРЕКТОР ТП „ДГС НОВИ ПАЗАР“: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

                                                     / инж. П. Железов/  

 

дата:30.04.2024г. 

 

 

 

ПРОТОКОЛ 
 

Днес 30.04.2024г. комисия назначена със Заповед №41/30.04.2024 г. на директора на ТП „ДГС 

Нови пазар” гр. Нови пазар в състав: 

 

П РЕ ДС Е ДА Т ЕЛ:  *(Заличена информация (имена) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)–  з ам . -

ди р ект ор  при  Т П „Д ГС  Н о ви  п аз ар “  

Ч ЛЕ Н ОВ Е:1 *(Заличена информация (имена) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)–  –  р - л  сч ет ов од ен  

о тд ел  при  ТП  „Д ГС  Н о ви  п аз ар “  

2 .  *(Заличена информация (имена) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)–  –юр ист  се  съб р а  н а  

з асед ани е  от  10 ,0 0  ч аса  в  з асед ат елнат а  з ал а  н а  ад мини ст р ативн ата  с гр ад а  н а  

Т П „ДГС  Н ови  п аз ар ”  гр .  Но ви  п аз ар ,  д а  п ро в ед е  от крит  конк ур с  з а  

о пр ед елян е  н а  изпъ лнит ел  н а  д ейно сти :  „ Р ъ чно  и  м еха низ иран о  от гл ежд ан е  

н а  гор ски  к ул т ури “  в  гор ски  н а сажд ени я,  ра зп ол ожени  в  ДГТ  на  ТП  ДГ С 

Н ови  па з ар“  об о со б ени  в  Об ек т  1  –  о тд ел  4 07 “а “  и  в  О бект  2  –  отд ел  2 41  

„ 1 “  и  „ 2“ .  При съст в ах а  в си чки  чл ено в е  н а  к оми си ят а .  

Съобщено бе, че са валидни разпоредбите на Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, приета с ПМС №316 от 24.11.2011г. /Обн. 

ДВ бр. 96 от 06.12.2011г./ и условията за провеждане на процедурата. 

 О т  п р ед ст ав ения  р еги стъ р  н а  оф ертит е ,  к о ми сият а  у стано ви ,  ч е  къ м 

изти ч ан е  н а  к р айни я  ср ок  з а  д еп озир ан е  в  д ел ов од ст во то  н а  Т П ДГС „Н о ви  

п аз ар ” ,  оф ер та  з а  у ч асти е  е  д еп озиран а  от  сл едни я  к анди д ат :  

1. Кандидат №1 „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК 202342823, със седалище и адрес на 

управление: с.Венец, общ. Венец, обл. Шумен, ул. "Република” №4 - за обект №1 и №2 под вх. 

№1157/29.04.2024 г в 11,45 часа. 

2. Кандидат №2 „Борлес 66” ЕООД, ЕИК 203319553, със седалище и адрес на управление: 

гр.Каспичан, общ. Каспичан, обл.Шумен, ул."Любен Каравелов” №7 - за обект №1 под вх. 

№1159/29.04.2024 г в 13,15 часа. 
 

При откриване на процедурата се установи, че в залата не присъстват представител на двамата 

кандидати. 

Комисията извърши проверка на актуалното състояние на кандидатите в Търговския регистър 

към Агенцията по вписванията и в регистъра към ИАГ  по чл.241 и чл.235 от Закона за горите,  

С оглед гореустановеното комисията взе единодушно следното 

 

ПРОТОКОЛНО РЕШЕНИЕ №1. 

І.1. Пристъпва към провеждане на конкурса за обекти №1 и №2. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


2 

 

След оповестяване на така взетото решение, комисията пристъпи отваряне офертите на 

кандидатите по реда на тяхното постъпване и преглед на представените документите 

I. В плик „А” Кандидат №1 „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК 202342823, със седалище и адрес 

на управление: с.Венец, общ. Венец, обл. Шумен, ул. "Република” №4, се установи наличието на 

следните документи: 

1.Заявление за участие в конкурса за Обекти №1 и №2 с посочен ЕИК и № на удостоверение 

в регистъра по чл.241 от ЗГ в ИАГ. Комисията приложи документите от служебната проверка в 

регистрите на АгВп и ИАГ актуалността на заявеното от кандидата. 

2.Декларация №1 за заявени обстоятелства по чл. 18, ал. 1, т. 3 от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти; За липсата 

обстоятелствата по § 1, т.15  от Закона за отнемане на незаконно придобитото имущество и  по чл. 

68  от  Закона за противодействие на корупцията; За внесена гаранция за участие в конкурса за 

обекти №1 и №2; За изпълнение на техническите и квалификационни изисквания определени в 

процедурата и декларирано наличие на специализирана техника и квалифицирани работници и 

служители за изпълнение на предмета на процедурата; наличие на съответните лични предпазни 

средства. 

 3.Декларация №3 за съгласие за обработка на личните данни съгласно изискванията на ЗЗЛД. 

4.Декларация образец №4 в оригинал - за изпълнение на изискванията поставени от 

Възложителя на основание чл. 15, ал. 4, т. 6 от Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, а именно: търговеца да няма задържана 

гаранция, във връзка с прекратен, поради виновно неизпълнение договор за възлагане и/или 

покупко-продажба на дървесина по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 

46 и чл. 75, от НУРВИДГТДОСПДНГП. 

 

5.Плик №2 с ценова оферта за Обект №2 – надлежно оформен. 

6.  Липсва плик №2 с ценова оферта за Обект №1 

 

Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се установи 

различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи се разпечатка от 

направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на регистрацията 

на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на поставените изисквания. 

Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Нови Пазар – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Нови Пазар. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със задържани 

гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр. Шумен изпълнението на изискването участникът да няма 

задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, считано от датата, посочена 

като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря на поставените изисквания. 

Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира следното: 

1/.  Относно обект 1 – офертата на кандидата не отговаря на поставените изисквания съгласно 

предварително обявените условия и са налице обстоятелства за отстраняването му, а именно: 

кандидатът не е представил плик, съдържащ ценовото му предложение за обект 1. 

2/.  Относно обект 2 – офертата на кандидата съдържа изискуемите документи за обект 2 

съгласно предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са налице 

обстоятелства за отстраняването му. 



3 

 

Предвид изложеното комисията единодушно: 

РЕШИ: 

1. Не допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект 

№1 кандидата „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК 202342823, със седалище и адрес на управление: 

с.Венец, общ. Венец, обл.Шумен, ул."Република” №4, тъй като кандидатът не е представил ценово 

предложение за обект 1 – на основание чл.22, ал.4, т.1, във вр. с чл.18, ал.6 и чл.19, ал.2 от 

НУРВИДГТДОСПДНГП. 

Мотиви: съгласно чл.22, ал.4, т.1 от Наредбата комисията отстранява от конкурса участник, 

който не е представил някой от изискуемите документи по чл.18. Разпоредбата на чл.18 от 

Наредбата изброява документите, които следва да съдържа офертата на всеки участник в конкурса 

като в ал.6 изрично е посочено, че при участие за няколко обекта в един открит конкурс за всеки 

обект поотделно се представя плик с „ценово предложение“. Офертата на участника се подава в 

запечатан непрозрачен плик, в който се поставят документите по чл.18 и за всеки обект, за който се 

участва – отделен запечатан непрозрачен плик с надпис ценово предложение, наименованието на 

участника и обекта, за който се участва. Пликът ценово предложение следва да съдържа попълнено 

и подписано  ценовото предложение на участника. При отваряне на плика, съдържащ офертата на 

участник „Еколес Венец” ЕООД и при извършената проверка комисията констатира следното: 

участникът е заявил в заявлението и е декларирал в  декларации №1 и №4, че участва в конкурса за 

обект 1 и за обект №2 като и за двата обекта е внесъл гаранциите за участие в определения размер. 

Въпреки заявеното от участника, комисията констатира, че офертата на участника съдържа само 1 

бр. малък плик с надпис ценово предложение за обект №2. Комисията установи, че участникът не е 

представил ценово предложение за обект№1, което представлява неизпълнение на изискванията, 

поставени от възложителя в т.7.2.6. от предварително обявените условия на процедурата, а така 

също е и неизпълнение на разпоредбите на наредбата. Непредставянето на ценово предложение за 

обект №2 освен това не позволява на комисията да разбере каква е действителната воля на участника 

относно ценовите параметри и съответно е пречка да бъде извършено класиране на участника. Ето 

защо и на основание чл.22, ал.4, т.1, във вр. с чл.18, ал.6 и чл.19, ал.2 от Наредбата, комисията не 

допуска до следващ етап и отстранява от участие в конкурса за обект № 1 участника „Еколес Венец” 

ЕООД. 

 

2. Допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект №2 

кандидата „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК 202342823, със седалище и адрес на управление: с.Венец, 

общ. Венец, обл. Шумен, ул. "Република” №4. 

 

II. В плик „А” Кандидат №2 „Борлес 66” ЕООД, ЕИК 203319553, със седалище и адрес на 

управление: гр.Каспичан, общ. Каспичан, обл.Шумен, ул."Любен Каравелов” №7, се установи 

наличието на следните документи: 

1.Заявление за участие в конкурса за Обект №1 с посочен ЕИК и № на удостоверение в 

регистъра по чл.241 от ЗГ в ИАГ. Комисията приложи документите от служебната проверка в 

регистрите на АгВп и ИАГ актуалността на заявеното от кандидата. 

2.Декларация №1 за заявени обстоятелства по чл. 18, ал. 1, т. 3 от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти; За липсата 

обстоятелствата по § 1, т.15  от Закона за отнемане на незаконно придобитото имущество и  по чл. 

68  от  Закона за противодействие на корупцията; За внесена гаранция за участие в конкурса за обект 

№1; За изпълнение на техническите и квалификационни изисквания определени в процедурата и 

декларирано наличие на специализирана техника и квалифицирани работници и служители за 

изпълнение на предмета на процедурата; наличие на съответните лични предпазни средства. 

 3.Декларация №3 за съгласие за обработка на личните данни съгласно изискванията на ЗЗЛД. 

4.Декларация образец №4 в оригинал - за изпълнение на изискванията поставени от 

Възложителя на основание чл. 15, ал. 4, т. 6 от Наредба за условията и реда за възлагане 



4 

 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, а именно: търговеца да няма задържана 

гаранция, във връзка с прекратен, поради виновно неизпълнение договор за възлагане и/или 

покупко-продажба на дървесина по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 

46 и чл. 75, от НУРВИДГТДОСПДНГП. 

 

5.Плик №2 с ценова оферта за Обект №1 – надлежно оформен. 

 

Комисията извърши справка относно актуалното състояние на участника в ТР - не се установи 

различие относно посочените данни от участника и данните в регистъра. Приложи се разпечатка от 

направената справка в ТР. 

Комисията служебно провери в електронния регистър на ИАГ  актуалността на регистрацията 

на участника чл.235 и чл.241 от Закона за горите – участника отговаря на поставените изисквания. 

Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията служебно провери изпълнението на изискването гаранцията за участие да е 

постъпила реално в сметката на ТП ДГС Нови Пазар – гаранцията за участие е постъпила в 

посочения размер по сметка на ТП ДГС Нови Пазар. 

Комисията служебно провери в публичния електронен регистър на търговците със задържани 

гаранции за изпълнение на СИДП ДП гр. Шумен изпълнението на изискването участникът да няма 

задържана гаранция за изпълнение в рамките на едногодишния срок, считано от датата, посочена 

като крайна дата за приемане на офертите - участника отговаря на поставените изисквания. 

Приложи се разпечатка от направената справка. 

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа изискуемите документи съгласно 

предварително обявените условия, отговаря на поставените изисквания и не са налице 

обстоятелства за отстраняване на участника. 

Съгласно гореконстатираното, комисията взе единодушно следното 

ПРОТОКОЛНО РЕШЕНИЕ №2. 

2.ДОПУСКА до участие в следващите етапи на  конкурса както следва: 

2.1. Кандидат №2 „Борлес 66” ЕООД, ЕИК 203319553, със седалище и адрес на управление: 

гр. Каспичан, общ. Каспичан, обл. Шумен, ул."Любен Каравелов” №7. 

 

Комисията след като установи, че не са налице други основания по чл.24, ал.1 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти пристъпи към 

следващия етап на конкурса – отваряне на ценовата оферта на допуснатия кандидат преглед и 

класация на база предварително обявения  критерий: „Най-ниска предложена обща цена” . 

За Обект №1  -    отдел  407/а ; офертата на допуснатия кандидат е следната: 

- Предложена обща крайна цена – 28710,00 лв. без вкл. ДДС - в определения финансов ресурс 

на възложителя. 

Комисията пристъпи към оценка на офертата по предварително обявената методика, като 

обяви следната класация за Обект №1. 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и реда 

за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 

за ползването на дървесина и недървесни горски продукти се класира:  Кандидат №2 

„Борлес 66” ЕООД, ЕИК-203319553на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление гр. Каспичан, общ. Каспичан, обл. Шумен, ул. "Любен Каравелов” №7, представлявано 

от Стефан Добринов Стоянов - управител – при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 28710,00 лв. без вкл. ДДС /двадесет и осем хиляди 

седемстотин и десет лева/ без вкл. ДДС и 34452,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 435,50 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 



5 

 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата отстранени кандидати и оферти: „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК 

202342823, със седалище и адрес на управление: с.Венец, общ. Венец, обл.Шумен, ул."Република” 

№4 

С оглед така обявената класация предлага на директора на ТП „ДГС Нови пазар“ да сключи 

договор за изпълнение с: 

 „Борлес 66” ЕООД, общ. Каспичан ЕИК-203319553на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление гр.Каспичан, общ. Каспичан, обл.Шумен, ул."Любен Каравелов” 

№7, представлявано от Стефан Добринов Стоянов - управител – при следните параметри на 

окончателната оферта: 

. Предложена обща крайна цена – 28710,00 лв. без вкл. ДДС / двадесет и осем хиляди 

седемстотин и десет лева / без вкл. ДДС и 34452,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 435,50 лв. 

 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

 

2. Допуска до участие във втори етап – оценка и класиране на ценовите оферти за обект №2 

кандидата „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК 202342823, със седалище и адрес на управление: с. Венец, 

общ. Венец, обл. Шумен, ул."Република” №4. 

За Обект №2  -    отдел  241/1 и  241/3; офертата на допуснатия кандидат е следната: 

- Предложена обща крайна цена – 3010,00 лв. без вкл. ДДС - в определения финансов ресурс 

на възложителя. 

Комисията пристъпи към оценка на офертата по предварително обявената методика, като 

обяви следната класация за Обект №2. 

На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и реда 

за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 

за ползването на дървесина и недървесни горски продукти се класира:  Кандидат №1 

„Еколес Венец” ЕООД, ЕИК-202342823Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление с.Венец, общ. Венец, обл.Шумен, ул."Република” №4, представлявано от Бейзат Хабил 

Феим - управител – при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 3010,00 лв. без вкл. ДДС /три хиляди и десет лева/ без вкл. 

ДДС и 3612,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 150,50 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник. 

От участие в процедурата няма отстранени кандидати и оферти. 

С оглед така обявената класация предлага на директора на ТП „ДГС Нови пазар“ да сключи 

договор за изпълнение с: 

 „Еколес Венец” ЕООД, ЕИК-202342823 Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление с.Венец, общ. Венец, обл.Шумен, ул."Република” №4, представлявано от Бейзат Хабил 

Феим - управител – при следните параметри на окончателната оферта: 

1. Предложена обща крайна цена – 3010,00 лв. без вкл. ДДС /три хиляди и десет лева/ без вкл. 

ДДС и 3612,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 150,50 лв. 

 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

 

 

 

К ом иси ят а  об я ви  за  п рикл ючи л а  п роц ед ур ат а  ка т о  ц яло .  



6 

 

Настоящият протокол се състави в един екземпляр и е неразделна част от документацията на 

процедурата.. 

Протоколът и документацията по процедурата се представиха на директора на ТП „ДГС Нови 

пазар” гр. Нови пазар от председателя на комисията на 30.04.2024 г в 11,40 часа. 

 

 

 

 

 

 

                             Комисия:1*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 

2016/679.) 
 

                                        2 *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 

2016/679.) 
 

                                          3*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 

2016/679.) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


